安康市人民政府办公室

安政办函〔2016〕120 号

安康市人民政府办公室

关于成立安康高新金融服务聚集区

建设工作领导小组的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门、直属机构：

为切实加强对安康高新金融服务聚集区建设工作的组织领

导，市政府决定成立安康高新金融服务聚集区建设工作领导小

组。现将组成人员通知如下：

组  长：鲍永能  市委常委、市政府常务副市长

副组长：尹清辽  市委常委、市政府副市长

何邦军  市政府党组成员、秘书长

成  员：张  涛  市金融办主任

黄  勇  高新区管委会主任

王凯俊  人行安康中心支行行长

吴天武  安康银监分局副局长

周仕成  市财政局副局长

        田曙安  市规划局总规划师

        何向发  市住建局副局长

        刘殿平  市国土资源局副局长

—  2  —

        卢  浩  市工信局副局长

        陈  勇  市商务局副局长

        刘全学  市人社局副局长

        李小年  市公产局副局长

        李仰伦  市节能监测监察服务中心主任

 赵国利  市工商局副局长

        龚晓平  市国税局副局长

        蔡  军  市地税局总会计师

周汉林  市发展投资集团董事长

钱民强  高新区管委会副主任

李森文  汉滨区委常委、区政府副区长

领导小组办公室设在高新区管委会，由何邦军同志兼任办公

室主任，张涛和钱民强同志兼任办公室副主任，具体负责各项建

设工作开展。

                         安康市人民政府办公室

                           2016 年 5 月 20 日